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Cliente
Agência 3793-1
Conta 9508-7 SEDS DETRAN ASSIST SOCIAL
Mês/ano referência JUNHO/2021

S PUBLICO CLASSICO - CNPJ: 2.010.147/0001-98
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/05/2021 SALDO ANTERIOR 5.958.033,42 671.785,132051
01/06/2021 APLICAÇÃO 20.100,00 2.266,191020 8,869508272 674.051,323071
02/06/2021 APLICAÇÃO 14.850,72 1.674,252004 8,870062545 675.725,575075
04/06/2021 APLICAÇÃO 5.550,00 625,660246 8,870629116 676.351,235321
07/06/2021 APLICAÇÃO 20.850,00 2.350,304461 8,871191091 678.701,539782
08/06/2021 APLICAÇÃO 19.500,00 2.197,990676 8,871739178 680.899,530458
09/06/2021 APLICAÇÃO 17.700,00 1.994,976378 8,872285500 682.894,506836
10/06/2021 APLICAÇÃO 12.600,00 1.420,061840 8,872853026 684.314,568676
11/06/2021 APLICAÇÃO 13.950,00 1.572,112676 8,873409780 685.886,681352
14/06/2021 APLICAÇÃO 16.983,11 1.913,818081 8,873941659 687.800,499433
15/06/2021 APLICAÇÃO 13.650,00 1.538,116153 8,874492323 689.338,615586
16/06/2021 APLICAÇÃO 16.650,00 1.876,044934 8,875053949 691.214,660520
17/06/2021 APLICAÇÃO 21.000,00 2.366,041103 8,875585453 693.580,701623
18/06/2021 APLICAÇÃO 15.900,00 1.791,268185 8,876392788 695.371,969808
21/06/2021 APLICAÇÃO 14.700,00 1.655,923219 8,877223188 697.027,893027
22/06/2021 APLICAÇÃO 14.700,00 1.655,772399 8,878031788 698.683,665426
23/06/2021 APLICAÇÃO 11.031,40 1.242,436221 8,878846098 699.926,101647
24/06/2021 APLICAÇÃO 25.050,00 2.821,056037 8,879653460 702.747,157684
25/06/2021 APLICAÇÃO 20.153,07 2.269,364879 8,880489068 705.016,522563
28/06/2021 APLICAÇÃO 17.250,00 1.942,286419 8,881285388 706.958,808982
29/06/2021 APLICAÇÃO 16.350,00 1.840,781196 8,882098554 708.799,590178
30/06/2021 APLICAÇÃO 18.600,00 2.093,899915 8,882946057 710.893,490093
30/06/2021 SALDO ATUAL 6.314.828,52 710.893,490093 710.893,490093

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 5.958.033,42
APLICAÇÕES (+) 347.118,30
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 9.676,80
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 9.676,80
SALDO ATUAL = 6.314.828,52

Valor da Cota
31/05/2021 8,868956962
30/06/2021 8,882946057

Rentabilidade
No mês 0,1577
No ano 0,4019
Últimos 12 meses 0,4892

Transação efetuada com sucesso por: JA249855 MARLISE WEBER.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


